Table (cont.)

<i>Conflictus uiciorum et uirtutum</i>	<i>Libellus precum in Appendice ad Opera Alcuini</i>	Alcuin, <i>De virtutibus et vitiis liber ad Widonem comitem</i> (PL 101: 613–638)
iniusta iudicia, contemptus ueritatis, future beatitudinis obliuio, obduratio cordis, <u>contraria misericordie</u> .	injusta iudicia, contemptus ueritatis, futurae beatitudinis obliuio, obduratio cordis.	homicidia, mendacia, perjuriam, rapinae, uolentiae, inquietudo, iniusta iudicia, contemptus ueritatis, futurae beatitudinis obliuio, obduratio cordis. Quae fit [<i>Ms.</i> quae est] <u>contraria misericordiae</u> . . .
Auaritia <u>superna</u> uincitur <u>caritate</u> .		Quae vincitur per timorem Dei, et per <u>fraternam caritatem</u> , et per opera misericordiae, et per elemosynas in pauperes, et per spem futurae beatitudinis . . .
(1.5) Ira: tumor mentis, rixae, contumelie, clamor, indignatio, presumptio, blasphemie, sanguinis effusio, ulciscendi cupiditas, iniuriarum memor<ia>.	De ira pullulat tumor mentis reae, contumelie, clamor, indignatio, praesumptio, blasphemia, sanguinis effusio, homicidia, ulciscendi cupiditas, iniuriarum memoria.	XXXI (634D) . . . De qua, id est ira, pullulat tumor mentis, rixae et contumelie, clamor, indignatio, praesumptio, blasphemiae, sanguinis effusio, homicidia, ulciscendi cupiditas, iniuriarum memoria.
Ira uincitur <u>patientia</u> .		Quae vincitur per <u>patientiam</u> et <u>longanimitatem</u> , et per rationem intellectualem . . .
(1.6) Accidia: sompnolentia, pigritia operis boni, instabilitas loci, peruagatio de loco ad locum, tepiditas laborandi, tedium cordis, murmuratio,	De acedia nascitur somnolentia, pigritia operis boni, instabilitas loci, pervagatio de loco in locum, trepiditas (!), laborandi taedium, cordis	XXXII (635AB) Accidia . . . De qua nascitur somnolentia, pigritia boni operis, instabilitas loci, pervagatio de loco in locum, tepiditas

Table (*cont.*)

<i>Conflictus uiciorum et uirtutum</i>	<i>Libellus precum in Appendice ad Opera Alcuini</i>	Alcuin, <i>De virtutibus et uitiis liber ad Widonem comitem</i> (PL 101: 613–638)
uaniloquium.	murmuratio, et inaniloquia.	laborandi, taedium cordis, murmuratio et inaniloquia . . .
Accidia uincitur <u>boni operis instantia</u> .		Quae vincitur per studium lectionis, per <u>assiduitatem operis boni</u> , per desiderium futurae praemiorum beatitudinis, per confessionem tentationis . . .
(1.7) <u>Tristitia huius seculi</u> :		XXXIII (635C) Tristitiae duo sunt genera: unus saluiferum, unum pestiferum. Tristitia salutaris est, quando de peccatis suis animus contristatur peccatoris . . . Alia est <u>tristitia huius saeculi</u> . . .
malitia, rancor animi, pusillanimitas, amaritudo, desperatio, <u>presentis uite sepe nulla delectatio</u> .	De tristitia nascitur malitia, rancor animi, pusillanimitas, amaritudo, desperatio.	Ex ipsa nascitur malita, rancor, animi pusillanimitas, amaritudo, desperatio. <u>Saepe etiam et praesentis vitae nulla delectatio</u> .
Tristitia mala uincitur <u>letitia spirituali</u> .		Quae vincitur per <u>laetitiam spirituaalem</u> . . .
(1.8) Vana gloria: iactantia, arrogantia, indignatio, discordia, inanis gloriae cupido, ypocrisis.	De cenodoxia, id est vana gloria, inde iactantia, arrogantia, indignatio, discordia, inanis gloriae cupido, et hypocrisis, id est simulatio boni operis.	XXXIV (635D–636A) Vana gloria . . . inde iactantia, arrogantia, indignatio, discordia, inanis gloriae cupido, et hypocrisis, id est, simulatio boni operis . . .
Vana gloria uincitur <u>caritate dei</u> .		(636C) Cujus morbi medicina est recordatio divinae bonitatis, per